РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
(ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ 					    	                 № __________

О выявлении бесхозяйного ранее учтенного объекта недвижимости

 В соответствии с п. 1 п.п.40 ст. 14 Федерального закона  от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании уведомления об отсутствии сведений Областного государственного бюджетного учреждения «Центр государственной кадастровой оценки объектов недвижимости», руководствуясь статьей 6,33,47 Устава Усть-Кутского городского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской области, администрация Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)

постановляет:
1. В отношении ранее учтенных объектов недвижимости, указанных в приложении к настоящему постановлению, не прекративших свое существование, правообладатель не выявлен.
2.  Признать объекты недвижимости, указанные в п. 1 настоящего постановления, бесхозяйными.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) в срок не более пяти рабочих дней со дня принятия настоящего постановления направить в орган регистрации заявление о постановке объекта недвижимости на учет в качестве бесхозяйного объекта недвижимости.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) Сыч Ю.В.

Глава администрации Усть-Кутского
муниципального образования
(городского поселения)                                                                           Е.В. Кокшаров

                                Приложение
к постановлению администрации
Усть-Кутского муниципального
 образования (городского поселения)
«____» _____________2024 г. №_____

Бесхозяйные ранее учтенные объекты недвижимости

	№ п/п
	Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Назначение

	1
	Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Ленская, д. 3, кв. 2
	38:18:090302:241
	31,40
	Жилое помещение

	2
	Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Ленская, д. 4, кв. 2
	38:18:090302:232
	31,80
	Жилое помещение

	3
	Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Ленская, д. 4, кв. 4
	38:18:090302:235
	29,80
	Жилое помещение

	4
	Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Приленская, д. 3, кв. 3
	38:18:090302:191
	48,30
	Жилое помещение

	5
	Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Приленская, д. 8, кв. 3
	38:18:090302:206

	44,90

	Жилое помещение

	6
	Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Приленская, д. 8, кв. 2
	38:18:090302:207
	47,50
	Жилое помещение

	7
	Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Приленская, д. 6, кв. 1
	38:18:090302:212
	46,60
	Жилое помещение

	8
	Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Ушакова, д. 5, кв. 2
	38:18:090302:228
	31,30
	Жилое помещение

	9
	Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Советская, д. 94, кв. 2
	38:18:020305:215
	26,60
	Жилое помещение

	10
	Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Хабарова, д. 52, кв. 2
	38:18:020101:131
	74,90
	Жилое помещение

	11
	Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Мелиораторов, д. 2, кв. 2
	38:18:030302:510
	72,80
	Жилое помещение

	12
	Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Пришвина, д. 19, кв. 2
	38:18:030302:515
	78,30
	Жилое помещение

	13
	Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Карпинского, д. 9, кв. 1
	38:18:040602:567
	36,20
	Жилое помещение

	14
	Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Карпинского, д. 10, кв. 2
	38:18:040602:576
	29,50
	Жилое помещение

	15
	Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. 2-я Набережная, д. 3, кв. 7
	38:18:070201:301
	51,20
	Жилое помещение

	16
	Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Курорт, д. 37, кв. 4
	38:18:090101:142

	40,00

	Жилое помещение

	17
	Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Курорт, д. 50, кв. 1
	38:18:090101:147

	66,40

	Жилое помещение

	18
	Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Курорт, д. 4, кв. 2
	38:18:090101:153

	65,90

	Жилое помещение

	19
	Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Курорт, д. 4, кв. 28
	38:18:090101:211

	47,00

	Жилое помещение

	20
	Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Курорт, д. 30, кв. 2
	38:18:090101:249

	37,90

	Жилое помещение

	21
	Иркутская область, Усть-Кутский район, г. Усть-Кут, ул. Курорт, дом №36, кв. 1
	38:18:090101:252

	33,10

	Жилое помещение

	22
	Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Курорт, д. 46, кв. 4
	38:18:090101:256
	36,60
	Жилое помещение

	23
	Иркутская область, г. Усть-Кут, пер. Цеховой, д. 7, кв. 1
	38:18:040501:344

	49,80
	Жилое помещение

	24
	Иркутская область, г. Усть-Кут, пер. Цеховой, д. 7, кв. 2
	38:18:040501:345
	49,00
	Жилое помещение

	25
	Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Матросова, д. 61
	38:18:020202:113
	38,30
	Нежилое здание

	Подготовил:

Начальник отдела по контролю, учету и распределению муниципального имущества «____» ______________ 2024 г.

      Н.А. Муртазаева

Согласовано:

	Первый заместитель  главы
«____» ______________ 2024 г.

Заместитель главы по экономическим вопросам
«____» ______________ 2024 г.

Заместитель председателя КУМИ администрации УКМО (гп)
«____» ______________ 2024 г.

Начальника управления кадрового и правового обеспечения
«____» ______________ 2024 г.

      С.В. Никитин

      О.В. Саврасова

      Е.В. Головина

      Н.П. Моисеева

 Рассылка:
	Отдел информационного обеспечения, взаимодействия с общественностью и СМИ
	3

	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	1

	Всего
	4

	[bookmark: _GoBack]